XakumynnuH Nunno ®aputoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

545/23

552/23

562/23

572/23

598/23

601/23

657/23

659/23-1

659/23-2

659/23-3

764/23

I0p. MU0
3aKJilouuBLLEE
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

000 "OueHka un
KOHcanTuHr"

000 "OueHka un
KOHcanTuHr"

000 "OueHKa un
KOHCanTuHr"

000 KK «[MpaBo»

000 tOK «lpaBo»

000 tOK «lNpaBo»

000 "OueHKka un
KOHCanTuHr"

000 "OueHKa 1
KOHcanTuHr"

000 "OueHKa un
KOHCanTuHr"

000 "OueHka n
KOHcanTuHr"

000 "OueHka n
KOHcanTuHr"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

06.07.2023

11.07.2023

31.07.2023

20.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

18.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

28.09.2023

CeBepeHus
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OGBLEKT OLEeHKHU

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

Ob6beKT He3aBepLUEeHHOro CTponTesbCTBa

HexXunble MoMeLLEeHNs U 3eMeSibHble
y4acTKu

MNpaBo TpeboBaHus apeHgonaTens no
apeHAHbIM NnaTexaMm 3a BllafieHune n
nonb3oBaHNe 06beKkToOM apeHabl

MpaBa TpeboBaHua nebutopckomn
3340/DKEHHOCTU

3eMesibHble y4acTKu

3eMesbHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

MpaBo TpeboBaHUs apeHaodaTeNs Mo
apeHAHbIM MlaTeXxaM 3a BageHne n
noJsib30BaHNe 06bEKTOM apeHbl

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
6busHeca

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH
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