

Хакимуллин Иниль Фаритович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хакимуллин Иниль Фаритович			
Номер в реестре членов РОО		008072			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
545/23	ООО "Оценка и консалтинг"	06.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
552/23	ООО "Оценка и консалтинг"	11.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
562/23	ООО "Оценка и консалтинг"	31.07.2023	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
572/23	ООО ЮК «Право»	20.07.2023	Нежилые помещения и земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
598/23	ООО ЮК «Право»	28.07.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
601/23	ООО ЮК «Право»	28.07.2023	Права требования дебиторской задолженности	рыночная	Оценка бизнеса
657/23	ООО "Оценка и консалтинг"	18.08.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
659/23-1	ООО "Оценка и консалтинг"	22.08.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
659/23-2	ООО "Оценка и консалтинг"	22.08.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
659/23-3	ООО "Оценка и консалтинг"	22.08.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
764/23	ООО "Оценка и консалтинг"	28.09.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости